
 * DJECO hra F�sh'n shark*

DJ00805

Věk: 7-99 
Počet hráčů: 2-4 
Čas hry: 15 minut 

Obsah: 4 hrací desky, 4 sady 6 žetonů
"omezení", 4 hrací figurky "žraločího
mláděte", 1 hrací deska "žraločího táty", 1
hrací kostka, 120 kostek "ryb". 
a 1 látkový sáček. 

Táta žralok bere své malé děti na lekci rybaření. Kdo bude hvězdou
hodiny? V každém tahu mladí žraloci chytají 4 ryby, ale nemusí si je
všechny nechat. Každý hráč bude muset chytře vybírat, aby zaplnil co
nejvíce políček na své hrací desce. Snadná a divoká strategická hra! 
Jak hra funguje: Hráči mají 7 tahů, aby se pokusili zaplnit co nejvíce
políček na své rybářské desce kostkami "ryb". 
V každém tahu hráči uloví 4 ryby, ale kvůli omezením ve hře si možná
nebudou moct nechat všechny a mohou být nuceni některé z nich dát
tátovi žralokovi. Pokud hráč dokončí řadu ryb na své desce, může se
pokusit vzít si některé ryby od táty žraloka zpět. Na konci hry se body
udělují pouze za dokončená políčka.

Cíl hry: Dokonči co nejvíce políček. 

Sestavení hry: Každý hráč si vybere desku a vezme si "malého žraloka"
a 6 žetonů "omezení", které k němu patří. Každý hráč umístí svou desku
před sebe a položí 6 žetonů "omezení" na hrací plochu v náhodném
pořadí na políčka s čísly 1 až 6. Poté umístí svou hrací figurku "malého
žraloka" na hrací plochu číslo 1. 
Do sáčku, který je položen uprostřed hráčů, se vloží 120 kostek rybiček.
Hrací deska "táta žralok" a kostka se položí stranou. 


